

Project : งานโครงสร้าง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
7 งานโครงสร้างหลังคา									
7.1	เหล็ก C 125x50x20x2.3 มม.	ท่อน	20	688.00	230.00	13,760.00	4,600.00	18,360.00	
7.2	เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	ท่อน	121	635.00	237.00	76,835.00	28,677.00	105,512.00	
7.3	เหล็กกล่อง 150x50x2.0 มม.	ท่อน	44	1,075.00	310.00	47,300.00	13,640.00	60,940.00	
7.4	เหล็กกล่อง 100x50x2.0 มม.	ท่อน	259	759.00	230.00	196,581.00	59,570.00	256,151.00	
7.5	เหล็กกล่อง 37.5x37.5x2.0 มม.	ท่อน	214	378.00	105.00	80,892.00	22,470.00	103,362.00	
7.6	เหล็กกล่อง 25x25x1.2 มม.	ท่อน	306	162.00	45.00	49,572.00	13,770.00	63,342.00	
7.7	งานพ่นสีกันสนิม	m ²	35.00	56.00	35.00	1,960.00	1,225.00	3,185.00	
8 ไม้แบบ									
8.1	ไม้แบบ 1"x8" (ใช้ไม้ของเดิม)	m ²	958	200.00	-	191,600.00	-	191,600.00	
8.2	ไม้คร่ายึดแบบ 1 1/2" X 3"	ลบ.พ.	357	200.00	-	71,400.00	-	71,400.00	
8.3	ไม้ค้ำยัน 3" ยาว 3 เมตร	ต้น	1,500	40.00	-	60,000.00	-	60,000.00	
8.4	ไม้แบบไม้ัดเคลือบฟิล์มหนา 15 มม.	แผ่น	90	750.00	-	67,500.00	-	67,500.00	
8.5	ตะปู	kg.	422	35.00	-	14,770.00	-	14,770.00	
9 งานมุงหลังคาพร้อมติดตั้ง									
9.1	หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบอะลูมิเนียมหนา 0.5 มม. พร้อมขนานความรั้น	m ²	736	345.00	80.00	253,920.00	58,880.00	312,800.00	
9.2	หลังคาแผ่นไค (SKY-LIGHT) หนา 1.5 มม.	m ²	48	355.00	80.00	17,040.00	3,840.00	20,880.00	
9.3	คราบFlashings	เมตร	18	260.00	80.00	4,680.00	1,440.00	6,120.00	
9.4	คราบFlashings	เมตร	18	260.00	80.00	4,680.00	1,440.00	6,120.00	
9.5	ตะปูเกลียวยึดแผ่น	กล่อง	31	350.00	5.00	10,850.00	155.00	11,005.00	
10 งานผนัง									
10.1	ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	m ²	570	250.00	90.00	142,500.00	51,300.00	193,800.00	
10.2	งานฉาบปูนเรียบสองด้าน	m ²	1,026	65.00	120.00	66,690.00	123,120.00	189,810.00	
10.3	งานฉาบปูนเรียบโครงสร้างเสาคาน	m ²	585	70.00	120.00	40,950.00	70,200.00	111,150.00	
10.4	ไม้ระแนงสังเคราะห์ หนา 20 มม.	แผ่น	1,548	203.00	10.00	314,244.00	15,480.00	329,724.00	
10.5	ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. คร่าวเหล็กทูลงสี่ง่าสี่ สองด้าน	m ²	81	428.00	82.00	34,454.00	6,601.00	41,055.00	
	sub total							2,238,586.00	